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Troen
Det første jeg vil spørre deg som leser denne traktaten om, er: Er du kristen? Kristen betyr å være Kristus-lik. Gjør du de tingene i 

livet som Kristus gjorde i sin levetid? Han gikk omkring og gjorde godt og helbredet alle som var undertrykt av djevelen.
Hva er ditt mål og motiv i livet? Det er veldig viktig at motivet ditt er riktig, eller at det du gjør er galt, uansett hvor godt det kan virke. 

Er målet ditt å ha et hjem, kanskje en bil og en bankkonto? Eller er målet ditt å ha en bedrift, prestisje, berømmelse eller makt i denne 
verden? Min venn, dette er en veldig dårlig visjon. Hvis du var den rikeste, mest berømte og mektigste mannen i verden, ville det bare 
være forfengelighet og åndens plage. Kong Salomo i Bibelen hadde alle disse tingene, men han kalte dem forfengelighet.

Å oppnå Guds gunst er den eneste virkelige, varige skatten. Å bli utdannet til den høyeste topp av perfeksjon når det gjelder alle ting 
i livet, er ingenting, for alt som er i denne verden skal forgå på kort tid, og det skal ikke være noe minne om noe.

Når vi snakker om å forberede oss på fremtiden, hvor er fremtiden? Er den ikke hos Gud? Han holder kongens hjerte i sin hånd og 
vender det dit han vil som elver av vann, forteller Bibelen oss. Han skaper det gode, og han skaper det onde, og han får det som han vil i 
begge, ifølge Skriften.

Det finnes ingen fremtid i denne verden eller den neste uten Gud. Jeg snakket med en prest en gang om fremtiden hans. Han planla 
å arbeide for Gud så snart han var ferdig med å betale for huset sitt, men omtrent samtidig som han foreta den siste betalingen, druknet 
et av barna hans i en innsjø bak huset. Det ville vært bedre om han hadde overgitt alt til Gud i begynnelsen.

En mann kom til en av våre gudstjenester en kveld, og mens Guds Ånd trakk sjeler til omvendelse, fikk han en mulighet til å ta imot 
frelse, men han nektet den. Neste dag, rundt middagstid, i det nærliggende begravelsesbyrået, så jeg på hans døde ansikt i en kiste. Døden 
slo til veldig raskt etter at han forkastet Gud. Han var ikke forberedt på fremtiden.

I en annen gudstjeneste appellerte jeg til to menn, og de avviste. Kort tid etter døde begge mennene. Det ville kreve mye plass å fortelle 
om de tingene som har skjedd i min egen tjeneste, og bevise at det ikke finnes noen fremtid uten Gud.

Det finnes ingen fred for de ugudelige, forteller Bibelen oss. Det er en forferdelig lyd i de rikes ører som aldri opphører. Å stadig bli 
plaget av frykten for å miste sine kjære, sykdom, sinnssykdom og ulykker langs livets vei, er en dårlig måte å leve på. Å kjempe og streve, 
å prøve å unngå konkurs eller tap av våre eiendeler som vi jobber så hardt for, og å mishandle våre medmennesker gjennom urettferdige 
transaksjoner, er ikke livet. Et religiøst liv i hykleri, å bedra oss selv daglig med intellektuell resonnement, å forsikre oss om en tro og et 
håp som egentlig ikke eksisterer i våre hjerter: ville du si at dette er livet?

Vårt dype motiv for tjeneste for våre medmennesker bør være et motiv av integritet, og vi bør være svært samvittighetsfulle, alltid 
føle ansvaret for vår posisjon som vår brors vokter. Hver av oss er avhengig av en eller annen type tjeneste fra våre medmennesker. Gud 
har satt det opp slik, slik at vi er vår brors vokter. Kain drepte Abel og nektet å være sin brors vokter ved sine bedragerske begjær for seg 
selv. Gud vil belønne en person deretter. Den som skaffer seg rikdom på bedragersk vis, skal bli utryddet midt i sine dager, og til slutt skal 
han være en dåre, forteller Skriften oss.

Ikke bare tenk på de fine hjemmene, klærne og bilene du ser folk bo i. Ikke bare tenk på prestisje, berømmelse og stilling i livet, men 
tenk på psykiatriske institusjoner, tuberkulosesanatorier, sykehus, avisrapporter og alle livets ulykker, som de hylende sirenene som ofte 
høres i byene. Disse skremmende konsekvensene, sammen med frykt og frustrasjoner, forteller meg at dette ikke er alt som er i livet. Det 
finnes et høyere levenivå hvor det er en atmosfære av glede, fred og rettferdighet. Å tjene Gud bringer denne atmosfæren.

Den samme tryglende stemmen som har kalt gjennom århundrene, vinker fortsatt til deg og meg. Det er Guds stemme gjennom 
tjenesten og Guds barn, som trygler folket siden verdens begynnelse. Denne Kristi stemme løftet seg opp i generasjonene som har gått. 
Den tryglet på Noahs tid før ødeleggelsen. Den tryglet på Kristi tid, rett før de store ulykkene rammet Jerusalem. Den talte til nybyggerne 
i tidlig amerikansk historie, mens de red på prærien, kjempet mot indianere og søkte ly for livets stormer i sine eventyrlige erobringer. 
Fra fortiden kommer de milde ekkoene av ordene fra den ensomme galileeren som levde et liv i lidelse for deg og meg. I dag trygler den 
samme stemmen, og appellerer størst til en verden av sosialisme. Jeg stiller deg dette spørsmålet, min venn: hvorfor lytter vi ikke til dette 
kallet til omvendelse, vender oss bort fra vår sosiale livsstil og nedlater oss til menn av lav stand? Kristus sa at denne siste generasjonen 
ville være beruset, hovmodig, formastelig, egenrådig og selvkjærlig mer enn Gudskjærlig. Paulus sa at dette er menneskene som verdens 
ende kommer over. Mange av dere som jeg taler til har allerede svidd samvittigheten deres med et varmt jern og er følelsesløse, etter å ha 
overgitt dere til Satans ånd for å utføre all slags ugudelighet.

Da Peter så at alt skal bli fullstendig fortært og verden skal brenne opp, spurte han: «Hva slags mennesker skal vi være, i all hellig 
tale, som venter på og haster med Guds dags komme?» Den samme Peter, som fikk nøklene til riket, sto på pinsedagen, da kirken først 
ble grunnlagt, og åpnet døren for alle generasjoner. Tre tusen gjorde umiddelbart inntreden. Av de milliarder av mennesker som befolker 
vår jord i dag, hvor mange vil betrakte ordene til denne store lederen av enkelhet, når Kristi stemme gir gjenlyd gjennom leppene hans 
og runger ut til alle generasjoner?

Kallet er å omvende seg, å bli døpt i Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, så dere kan motta Den hellige ånds gave, for den er for 
dere og deres barn, og for så mange som er langt borte, ja, for så mange som Herren, vår Gud, kaller. Er dere blant dette kallet?

Bibelen sier at disse menneskene fortsatte daglig, standhaftige i apostlenes lære. Husk at det ikke finnes noen annen vei.
tAv nåde gjennom tro er dere frelst, ikke av gjerninger, for at ingen skal skryte, men det er Guds gave. De hørte Ordet slik Peter 

forkynte, de trodde Ordet, og troen som kommer av å høre Ordet, ble åpenbart i deres liv ved lydighet mot Guds ord som Peter talte. De 
mottok umiddelbart dåpen i Den hellige ånd, Guds Ånd til evig liv, frelsen og oppstandelsens kraft.

Løftet Gud ga Abraham i Kristus, oppfylte han på pinsedagen, da Peter sa: «Dette er løftet for alle dem Herren, vår Gud, kaller.»
Vi blir bedt om å gjøre vårt kall og vår utvelgelse fast. Hvordan kan vi vite at vi var blant dem som hadde Guds forutviten? 1. Peter 1:2 
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forteller oss at vi er utvalgt etter Guds forutviten ved Åndens helliggjørelse til lydighet og oversprinkelsen med Jesu Kristi blod.
Gud har gitt oss alt som tjener til liv og gudsfrykt, og har kalt oss til herlighet og dyd, og ved dette har han gitt oss de største og 

dyrebare løftene, for at dere ved disse skal få del i guddommelig natur, etter å ha unnsluppet fordervelsen som er i verden ved begjær. I 
det femte verset, hvor det står at vi skal legge all vår flid i å legge dyd i troen, og i dyden kunnskap, og i kunnskapen avholdenhet, og i 
avholdenheten tålmodighet, og i tålmodigheten gudsfryktighet, og i gudsfryktigheten broderkjærlighet. Dersom dette er i dere, skal dere 
verken være ufruktbare eller uten frukt. Men den som mangler dette, er blind og kan ikke se langt unna, og har glemt at han ble renset 
fra sine gamle synder.

Kjærligheten er tålmodig og vennlig, den misunner ikke, skryter ikke, er ikke oppblåst, oppfører seg ikke upassende, søker ikke sitt 
eget, blir ikke lett provosert, tenker ikke på det onde, gleder seg ikke over urettferdighet, men gleder seg over sannheten, tåler alt, tror 
alt, håper alt, tåler alt.

Jesus sa at vi skulle kjenne en kristen på fruktene de bærer. Vi vet at vi har gått over fra døden til livet fordi vi elsker brødrene. Gud 
er kjærlighet. Den som blir i kjærligheten, blir i Gud.

Åndens frukter er kjærlighet, glede, fred, langmodighet, mildhet, saktmodighet, måtehold, godhet, tro. Mot slike finnes det ingen lov. 
Disse tingene beviser at du er en av de kalte og utvalgte hvis de viser seg i ditt liv.

Vet dere ikke at de urettferdige ikke skal arve Guds rike? La dere ikke forføre! Verken horkarler, avgudsdyrkere, ekteskapsbrytere, kvin-
nofile, selvmotsigere, tyver, havesyge, drankere, spottere eller utpressere skal arve Guds rike. Paulus sa at man ikke skulle bedra hverandre.

Forkynn ordet! Vær pågående i tide og utide, irettesett, irettesett, forman med all langmodighet og lære. Det skal komme en tid da de 
ikke skal tåle den sunne lære, men etter sine egne lyster skal de samle seg lærere i hopetall, fordi det klør i ørene deres, og de skal vende 
ørene bort fra sannheten og vende seg til fabler.

Dersom noen lærer noe annet enn dette, eller lærer noen lære som ikke er i samsvar med gudsfrykt, er han hovmodig og vet ingent-
ing, og han er begeistret for spørsmål som fører til strid og ond mistanke. Det er ingen som gjør godt, ikke én. Som får har de alle gått seg 
vill, og hver mann har vendt seg til sin vei, og Gud har lagt alles vår misgjerning på ham. Han ble knust for vår misgjerning, og straffen til 
vår fred ble lagt på ham. Jeg taler om den tro som én gang ble overgitt til de hellige. Tro på Herren Jesus Kristus i dag, og bli frelst. Måtte 
Gud velsigne deg, er min bønn.

Av pastor George Leon Pike sr.
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